

اخبار

ایجاد کارگاه های تولیدی برای زنان سرپرست خانوار

سرویس شهری– کارگاه ها و واحدهای تولیدی برای توانمندسازی و اشتغال زنان سرپرست خانوار با همکاری سراهای محلات و مراکز کارآفرینی در شمال تهران تشکیل می شوند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسین فتحي مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : در بازدید رمضان لطفی معاون توانمندسازی و کارآفرینی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران از واحد توانمندسازی و کارآفرینی سرای محله اوین مقرر شد واحد های تولیدی برای اشتغال زنان سرپرست خانوار سرای محله اوین و حمایت های مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک واحد تولید کبسه های پارچه ای برای مصارف شهروندان در تهیه اقلام جاری خانواده ها نظیر کبسه های پارچه ای نان، میوه، سبزی و... در این محله تشکیل شد.فتحي تصريح کرد : در این واحد تولیدی علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست و حذف کبسه های پلاستیکی در فروشگاه ها ، میادین میوه و تره بار، نانوايي ها و... تعداد ۳۰ نفر از زنان سرپرست خانوار و آسیب دیده اجتماعی ضمن اشتغال ، در حال توانمندشدن برای ورود به بازار کار هستند.

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

آغاز فعالیت سایت شهید همدانی از روز ۳ شنبه دوم آبان در مرز شلمچه سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۶ با اشاره به آغاز فعالیت سایت شهید همدانی از روز ۳ شنبه دوم آبان گفت: در فضایی بالغ بر ۷ هزار مترمربع آماده پذیرایی از زائرین اربعین حسینی در مرز شلمچه هستیم. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری توضیح داد: هشت چادر در موقعیت سایت نصب شده و امکان اسکان موقت شبانه ۲هزار زائر حسینی فراهم است. او با اشاره به استقرار کامل نیروهای خدمت رسان در محدوده سایت شهید همدانی توضیح داد: تمهیدات مورد نظر برای پذیرایی از زائرین اربعهالله الحسین صورت گرفته است و پیش بینی می شود در طول روز بیش از ۵ هزار نفر از خدمات سایت شهید همدانی بهره مند شوند. غفوری با بیان اینکه نیروهای آتش نشانی، اورژانس و بانک شهر نیز در محدوده سایت مستقر شده اند ادامه داد: اسمال نیز با تمام توان آماده خدمت رسانی به زائرین حسینی هستیم.قائم مقام شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه سایت شهید همدانی تا ده روز بعد از روز اربعین به فعالیت خود ادامه می دهد گفت: تا پایان آبان ماه خدمت رسانی به زوارحسینی در مرز شلمچه ادامه دارد.

به منظور سهولت در تردد وسایل نقلیه و پیشگیری از بروز آلودگی صورت می گیرد، **تراش و روکش آسفالت بخشی از بزرگراه شهید نواب صفوی و خیابان قزوین در محدوده منطقه ۱۰ سرویس شهری**– شهردار منطقه از اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت در بخشی از بزرگراه شهید نواب صفوی، خیابان قزوین و سایر معابر اصلی منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به انجام بازدیدهای مستمر میدانی و احصا نواقص و مشکلات موجود گفت : به منظور ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات، سهولت در بهبود تردد وسایل نقلیه و همچنین جلوگیری از بروز آب گرفتگی معابر در هنگام بارش نزولات آسمانی عملیات تراش و روکش آسفالت به صورت شبانه در سطح معابر اصلی منطقه در حال اجراست. وی اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت را حائز استانداردهای مطلوب برشمرد وافزود: مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید نواب صفوی حداقل ۸۸۰۰ متر مربع در دست آسفالت ریزی است.وی افزود: بخش هایی از خیابان جرجم به طول ۳۰۰۰ متر مربع، خیابان جیحون تقاطع برادران شهید عرب در حال اجرای تراش و روکش است همچنین خیابان قزوین از پل امامزاده معصوم (ع) تا سه راه ادری نیز در دستور کار قرار دارد و به زودی اجرایی می شود.صادق زاده در خاتمه از همکاری و حمایت شهروندان در اجرای طرح مزبور با توجه به بافت مترکم و فرسوده منطقه قدردانی کرد.

توسط سامانه نظارت همگانی ۱۳۷ شهرداری منطقه ۳ اجرا شد:

مانور آمادگی با بارش های جوی برگزار شد

سرویس شهری– سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری منطقه ۳، مانور طرح آمادگی بارش های جوی شامل: آبرگفتگی، طوفان های احتمالی، شکستگی درختان و همچنین خطرات پیش بینی نشده دیگر در پارک ملت را برگزار کرد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، محمد علی شیخ مدیر بازرسی این منطقه ، هدف از مانور طرح آمادگی عملیات زمستانی در پارک ملت را تعیین سطح فنی و آمادگی نیروهای اجرایی ۱۳۷، نمایش تجهیزات هنگام بروز پیام های خطرसार و فوریتی در مواقع بحرانی برگزار شد.

به گفته ی وی، تمامی اکیپ های اجرایی ۱۳۷ نواحی به صورت نمادین اقدام به ساخت دریچه و جوشکار، حذف زوائد فیزیکی، تخلیه آب با پمپ کف کش و ... کردند.

همچنین سمیرا افتخاری مسئول سامانه نظارت همگانی ۱۳۷ منطقه ۳ نیز گفت : در مانور طرح آمادگی عملیات زمستانی در پارک ملت ۲۴ نیروی اجرایی سامانه ۱۳۷، دستگاه جوش، دستگاه کف کش، دستگاه نسیان، سنگ فلاز، تابلوی هشداردهنده، کپسول آتش نشانی، بالابر استفاده شد.

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ از آماده سازی مسیر پیاده روی اربعین شهر تهران در این منطقه خبرداد و گفت: از تمامی ظرفیت های مدیریت شهری برای خدمات رسانی به زائرین و راهپیمایان این مراسم خودجوش و مردمی استفاده می کنیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابوالفضل حیدری با بیان این مطلب افزود: طبق روال سال های گذشته در روز اربعین حسینی میزبان میلیون ها زائر هستیم که مسیر میدان امام حسین(ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) را پیاده روی می کنند. حیدری با اشاره به اینکه در تدارک آماده سازی مسیر پیاده روی در منطقه ۲۰ هستیم، گفت: خیابان های فدائیان اسلام، شهید رجایی، شهید غیوری، ورامین و دسترسی های بزرگراهی پیرامون حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) از جمله مسیرهای پیاده روی روز

سرویس شهری– اولین جلسه کاری دکتر نوذر پور شهردار جدید منطقه ۲۲ با حضور مدیران و معاونین برگزار شد. این جلسه که به منظور آشنایی بیشتر وی با مدیران حوزه های مختلف شهری برگزار شد، حاضرین در جلسه ضمن معرفی خود به بیان پیشنهادات و نقطه نظرات خود در جهت پیشبرد اهداف شهرداری تهران ذیل مدیریت جدید منطقه پرداختند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، دکتر نوذربور شهردار منطقه در سخنانی خاطر نشان کرد: به تبع روی کارآمدن مدیریت جدید شهری در شهرداری تهران سیاست های و از انجایی که شهرداری یک سازمان عمومی غیردولتی و منتخب مردم است، باید آنچه که انجام می دهد در معرض دید همگان قرار دهد. در همین راستا امیدوارم که در ادامه راه تلاش نماییم تا با همفکری هم یک چارچوب مناسب کاری برای ادامه فعالیت داشته باشیم.

وی اظهار کرد: متأسفانه تا به امروز سیاست گذاری های صورت گرفته در برخی از حوزه ها با کاستی هایی مواجه بوده و است و در این برهه از زمان می طلبد که با تغییر سیاست ها در بدنه مدیریت شهری شهر تهران توجه ویژه ای به کیفیت زندگی شهروندان و ارتقاء



سرویس شهری– شهردار منطقه ۹ در جلسه شورای معاونین با اشاره به رویکرد های جدید مدیریت شهری خواستار اختصاص زمانی در جلسات آینده برای پرداختن به موضوعات روز جامعه ، طرح های خلاقانه، فناوری ها، دستاوردها و نرم افزارهای جدید شد.

دکتر سید علی مفاخریان شهردار منطقه در این جلسه که با حضور معاونین، شهرداران نواحی و دکتر شفیق مدیر عامل محترم شرکت پارسا بوم، برگزار شد راهبردهای دکتر نجفی شهردار بوم، تهران در دوره جدید مدیریت شهری را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: باید با افزایش مشارکت اجتماعی (خودیاری در اجرای پروژه ها)

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، امیر جاوید پور معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به تاثیر انجام ورزش و تحرک بدنی در جلوگیری و کاهش ابتلا به بیماری ها و بالا بردن سطح سلامت جامعه، گفت: برنامه های مختص هفته تربیت بدنی همه ساله از ۲۶ مهر تا دوم آبان ماه؛ به منظور آشنایی جامعه با اهمیت و اثرات کاربرد ورزش در زندگی فردی و اجتماعی؛ اشاعه، توسعه و ترویج ورزش در خانه و خانواده و

در آستانه اربعین حسینی:

منطقه ۲۰ مهیای آماده سازی مسیر پیاده روی اربعین



اربعین هستند که بهسازی آنها آغاز شده است
وی به فضا سازی های مناسبتی و تمهیدات تا راهپیمایان در محیطی ایمن و مناسب به

در اولین جلسه شورای معاونین و مدیران منطقه ۲۲ با حضور دکتر نوذربور عنوان شد:

توجه ویژه به مسائل فرهنگی و اجتماعی منطقه ۲۲ در اولویت برنامه‌ها



شهروندان باید در اولویت برنامه های مدیریت شهری قرار گیرد و پروژه های فرا منطقه ای منطقه به ویژه زیرساخت های گردشگری منطقه در سایه یک سیاست برنامه ای نظام مند با بهره گیری از نظرات و تجربیات افراد نخبه و خوش فکر منطقه اجرایی شود. خوشبختانه با توجه به استعدادی که در منطقه ۲۲ از نظر وجود زیرساخت ها وجود دارد و مهمترین این زیرساخت ها در بخش گردشگری منطقه موجود است، این استعدادها باید با تلاش و پشتکار به عنوان الگویی برای برنامه ریزی های سایر مناطق تهران بکار گرفته شود.

شهردار منطقه ۹ در جلسه شورای معاونین تاکید کرد:

گسترش فضای نشاط، آرامش و امید در منطقه با استفاده از ظرفیت مردم در اداره شهر

دکتر مفاخریان با تاکید بر اهمیت تعامل مدیریت شهری منطقه با شهروندان، معتمدین محلات، شوراباری ها و افراد تاثیرگذار اظهار امیدواری کرد نحوه فعالیت ها در حوزه اجتماعی و فرهنگی، منجر به ایجاد عدالت اجتماعی و اعتماد سازی برای شهروندان شود. دکتر شفیق مدیر عامل محترم شرکت پارسا بوم، در ادامه ی جلسه با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری در منطقه به ارائه مباحثی پیرامون موضوعات شهرسازی، طرح تفصیلی و بافت فرسوده پرداخت و ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی دقیق و مشخص کردن فعالیت هایی که قرار است انجام شوند بتوان امکان جذب فرصت های سرمایه گذاری در منطقه را فراهم کرد.

و استفاده از ظرفیت مردم در اداره شهر زمینه

را برای گسترش فضای نشاط، آرامش و امید در منطقه فراهم کنیم.

وی با اشاره به لزوم بازبینی مجدد برنامه ۱۰۰ روزه ی منطقه از کلیه معاونت ها خواست با مد نظر قرار دادن قابلیت اجرایی برنامه ها نسبت به بازبینی و حذف بخش های اضافی آن اقدام کنند.

شهردار منطقه ۹ با تاکید بر توزیع متناسب مسئولیت ها و عدالت در تقسیم کار بین پرسنل، از حوزه منابع انسانی خواست تا با بازنگری کلی فرم های کارسنجی پرسنل و همچنین روی محدودیت ۴ وظیفه درج شده در فرم ها امکان بهره وری نیروی انسانی را در منطقه فراهم آورد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ خبر داد ؛

اجرای بیش از پنجاه عنوان برنامه فرهنگی–ورزشی در «هفته تربیت بدنی»

همچنین هدایت و ارشاد جامعه به انجام بیش از پیش ورزش های همگانی برگزار می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه با اشاره به

اینکه برنامه های «هفته تربیت بدنی» در این منطقه با محوریت توسعه ورزش همگانی، ایجاد روحیه شادابی و نشاط، حفظ سلامت و جلب مشارکت شهروندان برای انجام فعالیت های ورزشی برگزار می شود، افزود: در هفته تربیت بدنی بیش از پنجاه عنوان برنامه ورزشی در قالب مسابقات شنا، کراته ، کشتی ، دوچرخه سواری و همایش های ورزشی–آموزشی در سطح منطقه ۲۱ برگزار خواهد شد .

وی درخصوص ویژه برنامه های ورزشی مختص بانوان در «هفته تربیت بدنی» تصریح کرد: در بخش بانوان مسابقات تفریحی–ورزشی

مدرسه و آموزشگاه در سطح منطقه کاشته شد.

وی در خصوص ایمن سازی بوستان های مجاور مراکز آموزشی بیان کرد: در بوستان ۲۲ بهمن بلوار میلاد، بوستان مطهری محله تبدل آباد، بوستان باران محله دولتخواه و بوستان گلریزدر بلوار ولایت، نقاط آسیب زا شناسایی و در دو مرحله رفع نواقص صورت گرفته است.

زنگنه فر با اشاره به اقداماتی چون بازپیرایی رفیوز، رمپ، لوپ، لچکی و ترمیم بوستان ها خاطر نشان کرد : در این زمینه بوستان شهرداری درلوار

ترافیکی نیز اشاره کرد و افزود: علاوه بر تعبیه سرویس های بهداشتی پرتابل در مسیر، از ظرفیت عمومی بوستان ها، مساجد، مدارس و مشارکت مالکان منازل واقع در مسیر نیز استفاده می کنیم.

حیدری ادامه داد: بازپیرایی فضاهای سبز، رفع موانع فیزیکی، مرمت و لایروبی انهار، بهسازی روکش آسفالت، بهسازی تابلوهای ترافیکی و خط کشی های ایمن سازی از جمله اقداماتی است که در مسیرهای منتهی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در حال انجام است.

حیدری با اشاره به اینکه استقبال از زائران در مسیر پیاده روی همراه با ارائه خدمات فرهنگی و ارزشی خواهد بود، گفت: محوریت برگزاری پیاده روی اربعین مردمی و خودجوش است و مدیریت شهری به منظور همراهی با شهروندان و راهپیمایان، زمینه برپایی این مراسم ارزشی را فراهم می کند.

در اولین جلسه شورای معاونین و مدیران منطقه ۲۲ با حضور دکتر نوذربور عنوان شد:



شهروندان باید در اولویت برنامه های مدیریت شهری قرار گیرد و پروژه های فرا منطقه ای منطقه به ویژه زیرساخت های گردشگری منطقه در سایه یک سیاست برنامه ای نظام مند با بهره گیری از نظرات و تجربیات افراد نخبه و خوش فکر منطقه اجرایی شود. خوشبختانه با توجه به استعدادی که در منطقه ۲۲ از نظر وجود زیرساخت ها وجود دارد و مهمترین این زیرساخت ها در بخش گردشگری منطقه موجود است، این استعدادها باید با تلاش و پشتکار به عنوان الگویی برای برنامه ریزی های سایر مناطق تهران بکار گرفته شود.

اخبار

با همت خیرین

اولین مرکز تخصصی کودکان مبتلا به اوتیسم در محله های مرکزی پایتخت گشایش یافت

سرویس شهری– اولین مرکز تخصصی کودکان مبتلا به اوتیسم در محله های مرکزی پایتخت به همت خیرین و با حمایت انجمن اوتیسم ایران و با همکاری اداره آموزش و مشارکت های شهروندی شهرداری منطقه ۱۱ گشایش یافت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ این مرکز با هدف و محوریت افزایش دانش و آگاهی جامعه راجع به اوتیسم، آموزش و توانمند سازی والدین کودکان مبتلا به اوتیسم ،تشخیص زودهنگام و توانبخشی کودکان دارای طیف اختلال اوتیسم فعالیت خود را آغاز کرد.شهرداری منطقه ۱۱ همچنین پیشتر با در اختیار قرار دادن ساختمان به انجمن امید اوتیسم ایران به حمایت از مبتلایان به اوتیسم پرداخته که بخشی از فعالیت این مرکز در مکان قبلی واقع در بوستان رازی ادامه دارد. در مرکز جدید خدماتی همچون مشاوره درمان و آموزش کودکان مبتلا به اوتیسم به کودکان ساکن در شهر تهران ارائه می شود.گفتنی است این مرکز در ساختمان دو طبقه واقع در خیابان جمهوری،خیابان برادران یاسری نبش دیلمان،پلاک ۲قرار دارد و شهروندان می توانند برای بهره مندی از این خدمات به مکان فوق مراجعه کنند.

برگزاری ۴۰ کارگاه آموزشی سامانه ۱۸۸۸در منطقه ۱۵

سرویس شهری– ۴۰کارگاه آموزشی سامانه نظارت همگانی۱۸۸۸ در شش ماه گذشته در مدارس، مساجد وسراهای محله منطقه ۱۵ به اجرا درآمده است.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این دوره های آموزشی در راستای آشنایی شهروندان بافالیتهای سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ نحوه ثبت پیام از طریق تلفن و سایت اینترنتی در این سامانه برگزار شده است.وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون ۸۰۰ شهروند از این دوره های آموزشی استفاده کردند افزود: این کارگاه های آموزشی در سراهای محله، مساجد و مدارس اشرف رهنما، میثم، معتمدی، قاضی طباطبی ، سید آقا ، غذا غفاری و توحید برپا شده است. وی در ادامه با اشاره به اقدامات تبلیغاتی انجام شده برای آشنایی شهروندان با این سامانه اظهار داشت: برنهای اطلاع رسانی شامل: پرتابل، استند، لمینت، بلیورده، تابلوهای ثابت چراغ دار در نقاط پر تردد منطقه و ساختمان شهرداری نصب شده است.براساس این گزارش، شهروندان می توانند از طریق پست الکترونیک ۱۸۸۸@tehran.ir ، ارسال پیام کوتاه به شماره ۲۰۰۰۱۸۸۸، تماس تلفنی با ۱۸۸۸ و ارسال نامه به صندوق پستی ۱۷۳۳۹۱۸۶۲۴ نظرات، انتقادات، پیشنهادات و شکایات خود را با موضوعات شهری ثبت کنند.

شهردار منطقه ۲ در اولین دیدار با همکاران تاکید کرد:

استانداردسازی، علاقه مندی و عشق به کار در روند اجرای فعالیت ها اولویت باشد

سرویس شهری– رسول کشت پور شهردار منطقه دو در ابتدای هفته به دیدار همکاران رفت و با آنها دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، رسول کشت پور شهردار منطقه دو در بین همکاران در ساختمان اصلی شهرداری منطقه حضور پیدا کرد و با آنها دیدار ، و روند اجرای فعالیت کاری هر حوزه را از مدیر و کارشناسان جویا شد

شهردار منطقه دو در این بازدید بر استاندارد سازی ، تاثیرگذاری نیروی انسانی ، علاقه مندی و عشق به کار در روند اجرای فعالیت ها تاکید کرد.شهردار منطقه دو شروع بازدید خود را از واحد بی سیم آغاز کرد و براین تاکید کرد : این واحد برحسب ضرورت و نیاز تمام اتفاق های که در محدوده رخ میدهد را گزارش نماید.کشت پور در این بازدید از واحد بی سیم منطقه دو ، ادارات مختلف و معاونت های برنامه ریزی و توسعه شهری ، مالی واقتصاد شهری ، مشارکتها ، مشاورین ، روابط عمومی ، املاک ، جامعه ایمن ، اجرای احکام ، حقوقی و اداره بازرسی شهرداری منطقه دو دیدار و با مدیران وهمکاران این قسمت ها گفتگو کرد.کشت پور : بر تقویت اداره تشکیلات و بهبود روشها ، وب سایت منطقه دو و تبدیل آن به پنجره خدماتی و تحت وب بودن اتوماسیون ، دسترسی اتوماسیون خارج از محل کار برای مدیران وکارمندان ، اطلاعات پروژه ها برحسب نیاز از واحد کنترل پروژه ، روند بارگذاری اخبار در روابط عمومی ، ملاقات مردمی ، فهرست ها و داد های جاری ، در حوزه HSE بیمه شرکت ها و پیمانکار و حضور کارشناس حقوقی در این اداره ، گویدرداری های منطقه و پرونده های حقوقی تاکید کرد و با مدیران و همکاران در این حوزه ها تبادل نظر کرد. شهردار منطقه دو در پایان این دیداراز زحمات همکاران در حوزه های مختلف تقدیر و تشکر بعمل آورد

شامل تنیس، پرتاب دارت، طناب کشی و □ در محلات سیزده گانه منطقه۲۱ برگزار شده و در تمامی ایستگاه های تندرستی نیز مسابقات ورزشی بانوان از قبیل بدمینیوتن، آمادگی جسمانی، پیاده روی، مسابقات بومی-محلی به مرحله اجرا درمی آید. جاوید پور در خاتمه با اشاره به برگزاری «همایش پیاده روی خانوادگی» در نخستین روز از «هفته تربیت بدنی» به همت اداره ورزش و تربیت بدنی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ وکارشناسان ورزش ناحیه سه، یادآور شد: «همایش پیاده روی خانوادگی» جهت تشویق شهروندان ساکن در این منطقه به انجام مستمر فعالیت های بدنی در روز چهار شنبه ۲۶ مهر ماه در محله چیتگر شمالی برگزار شد .

کاشت بیش از ۳۰۰۰ اصله نهال پیرامون و داخل مدارس منطقه ۱۹

در این خصوص مدرسه نرجس درانتهای خیابان میثاق،دبیرستان شهید تهرانی مقدم در خیابان ورزش، مدرسه عدالت درخیابان طالقانی، مدرسه شهید اناری در محله رسالت ترمیم و مرمت شده اند.

این گزارش می افزاید: با نتیجه بخش بودن مبارزه غیر شیمیایی با حشرات بویژه در اطراف مدارس و مکان های پرتدد شهروندان و عدم استفاده از سم پاشی در همین راستا بیش از ۲۰۰۰ رول و کارت زرد پیرامون و داخل مدارس سطح نواحی نصب شده است.

برپایی دبیرخانه کارویژه مد و پوشش اسلامی ایرانی در منطقه ۷

پوشاک اقدام کند و در این راستا از ظرفیت های موجود شهرداری تهران در سطح واحدهای فعال در حوزه طراحی ، تولید و توزیع شهرداری تهران استفاده خواهد کرد تا منجر به الگوسازی و ترویج پوشش فاخر زن ایرانی در راستای توجه به شاخص ها و الزامات عفاف و حجاب شود. وی در پایان تاکید کرد: طراحی سایت تجاری سازی جهت معرفی آثار، تهیه تجهیزات مورد نیاز جهت نمایش آثار و تجاری سازی آن، برگزاری نمایشگاه معرفی محصولات به صورت تخصصی و دعوت از تولید کنندگان، اصناف و...

برای تسهیل در روند تجاری سازی، برگزاری کارگاه های آموزش تجاری سازی و فروش کسب و کار از جمله سرفصل های است که در این دبیرخانه دنبال خواهد شد. گفتنی است دبیرخانه کارویژه مد و پوشش اسلامی ایرانی در منطقه ۷ در خیابان مفتح ، نبش دهم برپا خواهد شد.

در کلاتشهری چون تهران که هر روزه با نیاز ها و چالش های نو شونده مواجه است ، بدون مشارکت معنادر و مسئولانه ادارات و زیر مجموعه های متولی این امر در سطح مناطق، میسر نخواهد بود .

به گفته وی تجاری سازی حداقل ۵۰ عدد از الگوهای منتخب جشنواره مد

و پوشش تسنیم با تمرکز بر بهره گیری از ظرفیت های شهرداری منطقه ۷ و سایر واحدهای فعال شهرداری تهران در حوزه مد و پوشش اسلامی– ایرانی از جمله اهدافی

است که در این دبیرخانه در راس اقدامات قرار دارد.

حمایت از طراحان و هنرمندان منتخب جشنواره تسنیم و ترویج طرح های منتخب

جشنواره مد و پوشش تسنیم و تلاش در جهت تولید انبوه آن در مراکز تولید و توزیع

سرویس شهری– شهردارمنطقه ۷ از برپایی دبیرخانه کار ویژه مد و پوشش اسلامی ایرانی در این منطقه با هدف الگوسازی پوشش مناسب اجتماعی بانوان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: به دلیل اهمیت نقش زنان در خانواده و تاثیر گذاری و تاثیر پذیری آنها در جامعه و نقش های مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی سیاسی که ایفا می کنند این دبیرخانه در منطقه ۷ برپا می شود.

وی تصریح کرد: منطقه ۷ به عنوان واسطه برای جمع آوری طرح های طراحان لباس، برندها، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان عمل خواهد کرد و در تلاش است که در این مرکز طراحان و تولیدکنندگان را با هم آشنا کند.

شهردار منطقه ۷ خاطر نشان کرد: دستیابی به مدیریت و برنامه ریزی فرهنگی زنان